...___, муниципл.IьногjlошкольноЕоБрд}овдтЕльноL
учрЕждЕниЕ (дЕтский слл л9 2t4 кировскоiо р;йоilЪЬЪЪtlгрддд,

400057, г Волголрад. ул им генерала L]]умилоrч, zsо...пiойl, t-вццlй-йiв"с';чоаr+rj*iL.ч.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.02,2о2lг_

о приеме в МоУ детский сад N9 214

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в контингент воспитанника МОУ детский сад N 214 - 1чел

основание : направление (путевка)

заявление родителей (законных представителей

Заведующий С.В,Борисенкова

N94

JYэ Свидетельство о рождении

09,02.2021г